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مطالعات فنی و برآورد هزینه بازسازی مطالعات فنی و برآورد هزینه بازسازی 
پ لپ لB۱B۱ در دستور کار قرار گرفت در دستور کار قرار گرفت

معاون ساخت و توسعه آزادراه ها:

ادامه در صفحه 2

سخن‌نخست

در روزگاری که آسمان بوی باروت می‌دهد و تقویم ها زیرِِ چکمه ی  پویا وکیلی- 
حوادث ورق می خورند، مفاهیمِِ انتزاعی جای خود را به ضرورت های عینی می‌دهند. در 
چنین شرایطی، واژه‌ی وحدت از تالارهای همایش و صفحاتِِ کتاب های اخلاق خارج شده 
و مستقیماًً به خط مقدم می آید. حقیقتِِ عریانِِ جنگ به ما می آموزد که در برابرِِ طوفان، 

درختانی که ریشه هایشان در هم تنیده است، ایستاده می مانند و شاخه های تنها، اولین قربانیانِِ 
تندبادند. تاریخ، معلمِِ سخ‌تگیری است و درسِِ بزرگش برای ملتهای درگیر در نبرد، یک 
جمله بیش نیست: جنگ ها تنها در میدان های نبرد باخته نمی شوند، بلکه شکستِِ واقعی در 

ترک خوردنِِ دیوارِِ اعتمادِِ عمومی رقم می خورد. دشمن، پیش از آنکه به ... 

سمفونی وحدت در میانه آشوب

به‌قلم: پویا وکیلی

سردار رادان: 

دشمن به دنبال دوقطبی سازی در کشور است

 فرمانده انتظامی ایران با بیان اینکه حادثه اصفهان سندی 
بر شکست آمریکا و رژیم صهیونیستی است، گفت: دشمن 
به دنبال دوقطبی سازی در کشور ماست و مردم باید در این 

خصوص هوشیار باشند.
سردار احمدرضا رادان در یک برنامه تلویزیونی درباره 
حادثه اصفهان گفت: دشمن قصد داشت عملیات متحورانه‌ای 
در کویر انجام دهد و پس از آن اعلام پیروزی کند تا نشان 
دهد کار تمام شده اما واقعیت چیز دیگری است. حادثه 

اصفهان سندی بر شکست آمریکا و رژیم صهیونیستی است.
او افزود: دشمن ما، دشمنی احمق است و فکر می کند با 
ما  بر  می تواند  خودش  ناتوانی های  و  کوتاه‌مدت  اقدامات 
غلبه کند. ترامپ هم اخیاًرً گفت که هیچ ارتشی نمی تواند 
عملیات هایی مانند آنچه را ما انجام دادیم اجرا کند که این 
حرف نادرستی است. هیچ ارتشی در دنیا تا این حد ناتوان و 

بلاهتبار نیست.
و  کرد  لطف  ما  به  خداوند  کرد:  تصریح  رادان  سردار 
بچه های سپاه، سربازان گمنام امام زمان و ارتش در کنار هم 

توانستند این عملیات را تکمیل کنند.
وی در بخش دیگری از صحبتهایش به اقداماتی که پس 
از آن صورت گرفت اشاره کرد و گفت: پس از دریافت خبر 
تردد چندین هواپیما و بالگرد دشمن در آسمان، تیم های مستقر 

در استان های همجوار، از جمله چهارمحال و بختیاری و یزد 
آماده شدند و با استقرار در نقاط تعیین شده، آماده واکنش 
بودند. با هماهنگی کامل، نیروهای ما از دو جناح وارد عرصه 

شدند و عملیات پاک سازی را اجرا کردند.
فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه افزود: در این عملیات با 
استفاده از تجهیزات و استتار مناسب منطقه کنترل شد و دشمن 
از ادامه عملیات بازماند. این موفقیت مرهون تلاش و همت 
نیروهای امنیتی و نظامی است که با اراده قوی و هماهنگی 

کامل، توانستند این عملیات مهم را به انجام برسانند.
وی تصریح کرد: این اقدامات نشان‌دهنده قدرت و اقتدار 
مرهون  و  است  ایران  اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروهای 
حمایتهای رهبری و تلاش بی‌وقفه تمامی نیروهای امنیتی 

است.
سردار رادان خاطرنشان کرد: در جریان عملیات، با رویت 
بلافاصله  اصفهان  از سمت جنوب  پرواز چندین هواپیما 
نیروهای ما با سلاح های سبک و سنگین به سمت هدف 
تیراندازی کردند. این هواپیماها با ارتفاع پایین پرواز می کردند 
و در نتیجه، یکی از آنها دچار نقص فنی شد و ناچار به فرود 
اضطراری در فرودگاهی که قبلًاً پاکسازی شده بود، شدند. این 
عملیات نشان داد که دشمن قصد داشت منطقه را پاک سازی 

و عملیات های احتمالی را انجام دهد.

این  در  مردم  اینکه  بیان  با  انتظامی کشور  فرمانده کل 
روزها با تمام توان در میدان ها حضور پیدا کردند، گفت: 
دشمن به دنبال دوقطبی سازی در کشور ماست و مردم باید در 
این خصوص هوشیار باشند. قطعا دشمن در موضوع مذاکره 
به دنبال دوقطبی سازی است و مذاکره نوعی مبارزه است و 
ان شاءالله مذاکره کنندگان ما همچون رزمندگان ما نقطه‌زن 

هستند.
سردار رادان در پایان از حمایتهای مردم و نیروهای مسلح 
تقدیر کرد و افزود: مردم ما با حضور و حمایت بی نظیرشان 
در میدان های مختلف نشان دادند که انقلاب و ارزش‌های 
آن همچنان زنده است. از همه نیروهای نظامی، امنیتی و 
خانواده های شهدا سپاسگزارم و آرزو می کنم که بهترین ها 

نصیب آنها شود.

 معاون اجتماعی سازمان خون کشور اعلام کرد؛
افزایش ۶۳.۹ درصدی اهدای خون باراولی ها در جنگ 

رمضان

معاون اجتماعی سازمان خون کشور با بیان اینکه ذخایر خونی به ۹ روز رسیده، 
اظهار کرد: آمار و ارقام نشان می‌دهد که اهدای خون بار اولی ها ۶۳.۹ درصد طی 

جنگ رمضان رشد کرد.
دکتر بابک یکتاپرست درباره افزایش ذخایر خونی کشور گفت: خوشبختانه، 
میزان ذخایر خونی کشور ۲.۴ روز افزایش یافته و از ۵.۴ به ۷.۸ روز رسید. در حال 

حاضر، میزان ذخایر خون به حدود بی سابقه ۹ روز رسیده است. 
وی درباره افزایش اهدای خون اظهار کرد: افزایش اهدای خون جوانان را در طی 
جنگ رمضان مشاهده کردیم؛ به نحوی که اهدای خون باراولی ها در کشور ۶۳.۹ 

درصد افزایش یافت.
معاون اجتماعی سازمان انتقال خون گفته بود: آمار و ارقام نشان می‌دهد میانگین 
سنی اهداکنندگان ۳۷ تا ۵۰ سال است؛ به عبارت دیگر، اغلب افرادی که طی سال 
گذشته برای اهدای خون مراجعه‌ کرده‌اند ۳۷ تا ۵۰ سال سن داشته‌اند. ۱۸ سالگی، 
آغاز فرایند اهدای خون است اما با توجه به میانگین سنی اهداکنندگان می توان 

گفت که نتوانسته‌ایم در زمینه اهدای خون با جوانان ارتباط برقرا کنیم. 
معاون اجتماعی سازمان انتقال خون ادامه داد: یکی از سیاستهای مهم سازمان 
انتقال خون، اهدای خون بار اولی ها و ارتباط با جوانان به ویژه افراد کمتر از ۲۵ سال 
است. برنامه های فرهنگی ویژه‌ای برای جوانان در نظر گرفته‌ایم و تلاش کرده‌ایم که 
طرح های جوان پسند باشد. ذائقه و نوع ارتباط با جوانان نسبت به سایر گروه های 
بزرگسال متفاوت است و به همین دلیل می بایست از ابزار ارتباطی جذاب تر و 

محتوای منطبق با ذائقه این گروه استفاده کنیم. 
 یکتاپرست درباره وضعیت اهدای خون زنان و جوانان در جنگ رمضان توضیح 
داد: ما در سازمان انتقال خون در نظر داشتیم برنامه های مرتبط با افزایش اهدای 
خون زنان و جوانان را از سال ۱۴۰۵ آغاز کنیم، این در حالی است که در این دو 
مولفه از آغاز جنگ رمضان تا به امروز به طور چشمگیری رشد کرده‌ایم. آمار و 
ارقام نشان می‌دهد که اهدای خون زنان و اهداکنندگان بار اولی‌ به ترتیب ۷۹.۵ و 
۶۳.۹ درصد طی ۴۰ روز گذشته رشد کرده‌، حس همدلی برای تامین خون بیماران 

و مصدومان جنگ سبب افزایش اهدای خون زنان و بار اولی ها شد. 

 رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا خبر داد؛
ورود سامانه بارشی به کشور

از ورود  پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا  رئیس مرکز ملی 
سامانه بارشی به غرب کشور از روز یکشنبه )۶ اردیبهشتماه( خبر داد و گفت: 
با ورود این سامانه بارشی در مناطقی از نوار غربی، دامنه های جنوبی البرز واقع در 
قزوین، البرز، تهران، اصفهان، یزد، خراسان جنوبی و خراسان رضوی، افزایش ابر و 

رگبارورعد و برق پیش‌بینی می شود.
صادق ضیائیان با اشاره به آخرین وضعیت جوی نقاط مختلف کشور، اظهار کرد: 
امروز جمعه )۴ اردیبهشتماه( در شرق و جنوب شرق وزش باد، در شمال شرق 
خراسان رضوی نیز ابرناکی، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد رخ می‌دهد. 
همچنین برای بعدازظهر در شمال غرب و ارتفاعات زاگسر، واقع در غرب و 

جنوب غرب، افزایش ابر و رگبار پراکنده رخ می‌دهد.
وی افزود: شنبه )۵ اردیبهشتماه( در ارتفاعات زاگسر، غرب کرمانشاه، ایلام، 
غرب خوزستان، شمال فارس، ارتفاعات کرمان، یزد و خراسان جنوبی افزایش ابر 
و رگبار و رعدوبرق پیش‌بینی می شود. علاوه بر آن، در شمال آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی و اردبیل، مناطقی از گیلان، مازندران و گلستان، ابرناکی، وزش باد 

و رگبار و رعد و برق رخ می‌دهد.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با بیان اینکه در 
یکشنبه )۶ اردیبهشتماه( در سواحل دریای خزر و خراسان شمالی رگبار پراکنده 
ادامه خواهد داشت، گفت: با ورود سامانه بارشی به غرب کشور در مناطقی از نوار 
غربی، دامنه های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز، تهران، اصفهان، یزد، خراسان 
جنوبی و خراسان رضوی، افزایش ابر و رگبار و رعد و برق پیش‌بینی می شود. 

همچنین در غرب کرمانشاه، شمال ایلام، بارش شدت خواهد داشت.
به گفته ضیائیان، دوشنبه و سه شنبه )۷ و ۸ اردیبهشتماه( نیز بارش در نوار غربی، 
دامنه های جنوبی البرز، سواحل دریای خزر و خراسان شمالی ادامه خواهد داشت. 

همچنین در بوشهر و ارتفاعات فارس نیز افزایش ابر و رگبار پراکنده رخ می‌دهد.

اخباراخبار
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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

 حل مشکل بیکاری در گرو
 توجه به مسکن کارگری است

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از همه کارفرمایانی که در شرایط جنگی کارگران خود را با همه 
مشکلات حفظ و از تعدیل پرهیز کردند، تشکر کرد و با اشاره به اقدامات صورت گرفته وزارت کار 
به تشریح شرایط بهره مندی کارگاه های آسیب دیده از جنگ رمضان پرداخت.  احمد میدری سرلوحه 
قرار دادن صرفه جویی و پرهیز از اسراف در شرایط جنگی را خواستار شد و گفت: امسال به نام اقتصاد 

مقاومتی، وحدت ملی و امنیت ملی نامگذاری شده و کلید اقتصاد مقاومتی، در دست کارگر است. وی 
با بیان اینکه این شعار زمانی محقق می شود که از تجملگرایی و اسراف پرهیز شود،افزود: رهبر شهید 
انقلاب در آخرین دیدار با کارگران در سال ۱۴۰۴ فرمودند: اسراف همان کاری را با کشور می کند 

که دشمن می‌خواهد. ....

به کارگیری سامانه های 
یکپارچه مدیریت کریدور 

در سراسر مسیر ترانزیتی

بازسازی۷۰ درصد 
آسیب های جزئی جنگ 

رمضان در تهران

کاهش قاب توجه مصرف ل
گاز نتیجه همدلی صدها 

هزار مشترک است
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  وزیر راه و شهرسازی
 خبر داد؛

 رئیس شورای شهر تهران
 عنوان کرد؛
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